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İlgi: 16/05/2012 tarihli ve B.10.0.SGB.0.81.00.00/949-3995 sayılı yazımız.  
 
Bilindiği üzere ilgi yazıda özetle; Sağlık Bakanlığı ile bağlı kuruluşlarının yeniden 

yapılandırılması ile ilgili 663 Sayılı KHK ile öngörülen yapılandırma ve değişimin Müsteşarlık 
Makamının 02/02/2012 tarihli ve 22 sayılı yazısında belirtildiği üzere bir değişim yönetimi 
programı çerçevesinde yürütüldüğü ve İl Sağlık Müdürlükleri ile İl Halk Sağlığı Müdürlüklerinin 
hizmet alımlarında nasıl hareket edileceğinin açıklandığı belirtilerek, mevcut hizmet alımlarının İl 
Sağlık Müdürlükleri ile İl Halk Sağlığı Müdürlükleri arasında dağılımının yapılmasında ve yeni 
hizmet alımı hususlarında tereddütlerin giderilmesi amacıyla bazı açıklamalara yer verilmiştir. 

İl Sağlık Müdürlüklerinin hizmet alımları kapsamında çalıştıracakları personel sayılarının 
tespitinde kullanılmak üzere Bakanlığımızca web tabanlı “İl Sağlık Müdürlükleri İşçi Tespit 
Sistemi” geliştirilmiş ve konu ile ilgili yazımızda detaylı açıklama yapılmıştır. İl Sağlık 
Müdürlüklerinin işçi sayısını artırma talepleri, söz konusu sisteme girilen veriler de 
değerlendirilerek Strateji Geliştirme Başkanlığınca gerekli izin verilecektir. 

Bu itibarla İl Sağlık Müdürlükleri ve İl Halk Sağlığı Müdürlükleri işlerini, ellerinde mevcut 
personel/hizmet alımı personeli ile yürütmesi esastır. Personel sayısının artırılması zorunluluğu 
bulunması halinde Halk Sağlığı Müdürlüklerinin Halk Sağlığı Kurumundan, Sağlık 
Müdürlüklerinin ise Strateji Geliştirme Başkanlığından izin almaları gerekmektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

                                      Prof. Dr. Nihat TOSUN 
                             Bakan a. 
                              Müsteşar 
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Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu    Denetim Hizmetleri Başkanlığına 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu    Hukuk Müşavirliğine 
81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü) 


